
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 안전총괄과

정책: 안전총괄관리

단위: 안전총괄운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2019년도 본예산 일반회계 안전총괄과

안전총괄과 24,062,466 23,381,573 680,893

국 685,237

균 10,910,000

도 722,256

시 11,744,973

안전총괄관리 1,550,685 674,189 876,496

국 20,237

도 53,256

시 1,477,192

안전총괄운영 819,358 162,990 656,368

도 2,590

시 816,768

안전총괄운영 810,728 162,990 647,738

201 일반운영비 61,228 63,840 △2,612

01 사무관리비 51,528 53,840 △2,312

◐일반수용비 13,200

ο 안전총괄과 사무실 운영 6,000

ο 재난안전대책본부 운영 현황판 등

1,700

ο 재난상황실 당직용 침구 구입 및 세탁

1,500

ο 재난상황실 운영 물품 구입 1,000

ο 재난대응 및 안전문화 등 홍보물 제작

3,000

◐운영수당 9,940

ο 안전관리위원회 참석수당

1,400

ο 지진피해시설물 평가단 참석수당

1,540

ο 국가안전대진단 등 민간전문가 안전점검수

당 7,000

◐급량비 15,700

ο 안전총괄 업무추진 근무자 급식

5,000

ο 재난대응 근무자 급식(비상근무,재난안전대

책본부) 5,000

ο 재난대응 비상근무자 급식(19개 읍면동)

5,700

◐임차료 12,688

ο 재해 응급복구 장비임차 12,688

6,000,000원

1,700,000원

1,500,000원

1,000,000원

3,000,000원

70,000원*10명*2회

70,000원*22명*1회

70,000원*20명*5회

5,000,000원

5,000,000원

5,700,000원

12,688,000원

02 공공운영비 9,700 10,000 △300

◐공공요금및제세 2,500

ο 재난예경보시스템 전기요금 등

2,500

◐연료비 500

ο 겨울철 재해대책 난방유 구입 500

2,500,000원

500,000원
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부서: 안전총괄과

정책: 안전총괄관리

단위: 안전총괄운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

◐시설장비유지비 6,700

ο 재난 예경보시스템 유지보수 6,7006,700,000원

202 여비 6,850 6,500 350

01 국내여비 6,850 6,500 350

◐안전총괄 업무추진 6,8506,850,000원

307 민간이전 62,650 62,650 0

02 민간경상사업보조 32,650 32,650 0

◐김제의용소방대 기술경연대회 및 영호남 동서

교류행사 32,65032,650,000원

06 보험금 30,000 30,000 0

◐시민안전보험료 지급 30,00030,000,000원

401 시설비및부대비 680,000 30,000 650,000

01 시설비 674,996 29,676 645,320

◐취약계층 기초소방시설 지원사업

29,676

◐재난 예.경보시설 보강사업

496,400

◐재난안전상황실 보강공사

148,920

30,000,000원*98.92%

500,000,000원*99.28%

150,000,000원*99.28%

03 시설부대비 5,004 324 4,680

◐취약계층 기초소방시설 지원사업

324

◐재난 예.경보시설 보강사업

3,600

◐재난안전상황실 보강공사

1,080

30,000,000원*1.08%

500,000,000원*0.72%

150,000,000원*0.72%

안전총괄(보조) 8,630 0 8,630

도 2,590

시 6,040

201 일반운영비 8,630 0 8,630

도 2,590

시 6,040

01 사무관리비 8,630 0 8,630

◐무더위쉼터 냉방기 점검비 지원 8,6308,630,000원

도 2,590

시 6,040

재난예방활동 69,278 96,540 △27,262

국 4,264

도 20,868

시 44,146

재난예방활동 19,750 19,750 0

206 재료비 15,000 15,000 0

01 재료비 15,000 15,000 0

◐재해예방용 모래주머니 구입 5,0005,000,000원
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부서: 안전총괄과

정책: 안전총괄관리

단위: 재난예방활동 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

◐수방자재 구입(말목 등) 5,000

◐수방자재 구입(1톤마대) 5,000

5,000원*1,000개

10,000원*500개

301 일반보상금 4,750 4,750 0

12 기타보상금 4,750 4,750 0

◐자율방재단 재난재해활동 보상 2,000

◐자율방재단 교육훈련비 2,200

◐자율방재단 중앙교육 입교 550

2,000,000원

20,000원*110명*1회

550,000원

물놀이 안전시설 설치사업(보조) 2,738 0 2,738

국 1,369

도 410

시 959

201 일반운영비 2,738 0 2,738

국 1,369

도 410

시 959

01 사무관리비 2,738 0 2,738

◐물놀이 인명피해 경감사업 2,7382,738,000원

국 1,369

도 410

시 959

풍수해 보험사업(보조) 35,000 35,000 0

도 17,500

시 17,500

307 민간이전 35,000 35,000 0

도 17,500

시 17,500

06 보험금 35,000 35,000 0

◐풍수해 보험사업 35,00035,000,000원

도 17,500

시 17,500

국가재난대응종합훈련(보조) 5,790 5,790 0

국 2,895

도 1,158

시 1,737

201 일반운영비 5,790 5,790 0

국 2,895

도 1,158

시 1,737

03 행사운영비 5,790 5,790 0

◐재난대응 안전한국훈련 5,7905,790,000원

국 2,895

도 1,158

시 1,737

지역방재단 지원사업(보조) 6,000 6,000 0

도 1,800

시 4,200
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부서: 안전총괄과

정책: 안전총괄관리

단위: 재난예방활동 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

307 민간이전 6,000 6,000 0

도 1,800

시 4,200

06 보험금 6,000 6,000 0

◐지역자율방재단 지원사업(상해보험 지원)

6,0006,000,000원

도 1,800

시 4,200

민방위 운영 662,049 414,659 247,390

국 15,973

도 29,798

시 616,278

민방위 운영 559,947 347,879 212,068

201 일반운영비 38,737 48,600 △9,863

01 사무관리비 25,852 28,100 △2,248

◐일반수용비 16,852

ο 민방위 업무추진 3,000

ο 민방위교육 및 훈련 홍보 4,000

ο 민방위교육 교재 및 훈련 충무계획 제작 등

1,752

ο 민방위장비 구입 6,600

ο 비상대비 실제훈련 추진(을지,충무,화랑훈

련 장비임차료 등) 1,500

◐급량비 9,000

ο 민방위 근무자 급식 4,000

ο 비상대비훈련 상황근무자 급식(을지,충무,

독수리,화랑) 5,000

3,000,000원

4,000,000원

1,752,000원

6,600,000원

1,500,000원

4,000,000원

5,000,000원

02 공공운영비 12,885 20,500 △7,615

◐공공요금및제세(훈련 영상회의 통신요금)

2,385

◐시설장비유지비 10,000

ο 민방위 시설장비 유지보수(급수시설,대피시

설,경보시설 등) 10,000

◐연료비 500

2,385,000원

10,000,000원

500,000원

202 여비 3,600 4,000 △400

01 국내여비 3,600 4,000 △400

◐민방위 업무추진 3,6003,600,000원

206 재료비 2,000 1,800 200

01 재료비 2,000 1,800 200

◐비상대피 및 급수시설 비품 구입

1,000

◐충무시설 방송설비 소모품 구입 1,000

1,000,000원

1,000,000원

301 일반보상금 216,520 106,960 109,560
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부서: 안전총괄과

정책: 안전총괄관리

단위: 민방위 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

08 사회복무요원보상금 215,520 105,960 109,560

◐기본급 131,760

◐중식비 50,400

◐교통비 23,760

◐피복비 8,100

◐사회복무요원 상해보험 1,500

366,000원*30명*12월

7,000원*20일*30명*12월

3,300원*20일*30명*12월

270,000원*30명*1회

50,000원*30명

09 행사실비보상금 1,000 1,000 0

◐민방위행사 관련 보상금 1,000500,000원*2회

308 자치단체등이전 75,962 48,727 27,235

09 예비군육성지원경상보조 75,962 48,727 27,235

◐지역예비군 육성사업 지원(경상)

75,96275,962,000원

401 시설비및부대비 76,000 0 76,000

01 시설비 75,460 0 75,460

◐민방위 비상급수시설 환경개선 16,000

◐죽산면 예비군 중대본부 개보수

59,460

16,000,000원

60,000,000원*99.1%

03 시설부대비 540 0 540

◐죽산면 예비군 중대본부 개보수

54060,000,000원*0.9%

403 자치단체등자본이전 83,828 107,792 △23,964

03 예비군육성지원자본보조 83,828 107,792 △23,964

◐지역예비군 육성사업 지원(자본)

83,82883,828,000원

405 자산취득비 63,300 30,000 33,300

01 자산및물품취득비 63,300 30,000 33,300

◐충무시설 방송설비 구매 50,000

◐민방위장비 구입(환자용들것) 13,300

50,000,000원

13,300,000원

민방위교육운영비(보조) 5,822 5,745 77

국 2,203

도 1,085

시 2,534

201 일반운영비 1,252 1,055 197

국 832

도 126

시 294

01 사무관리비 600 600 0

◐지원민방위대 피복비 600600,000원

국 180

도 126

시 294

03 행사운영비 652 455 197

◐민관군 합동 훈련 652652,000원
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부서: 안전총괄과

정책: 안전총괄관리

단위: 민방위 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

국 652

301 일반보상금 4,570 4,690 △120

국 1,371

도 959

시 2,240

09 행사실비보상금 3,070 3,190 △120

◐민방위 리더양성 교육 180180,000원

국 54

도 38

시 88

◐민방위 전문교육지원 2,1402,140,000원

국 642

도 449

시 1,049

◐지원민방위대 육성지원 750750,000원

국 225

도 157

시 368

12 기타보상금 1,500 1,500 0

◐민방위 교육 강사 수당 1,5001,500,000원

국 450

도 315

시 735

민방위 교육훈련 및 지도(보조) 4,500 4,500 0

도 1,350

시 3,150

301 일반보상금 2,700 2,700 0

도 810

시 1,890

12 기타보상금 2,700 2,700 0

◐민방위교육 실기강사 수당 2,7002,700,000원

도 810

시 1,890

405 자산취득비 1,800 1,800 0

도 540

시 1,260

01 자산및물품취득비 1,800 1,800 0

◐민방위교육훈련 기자재확충 1,8001,800,000원

도 540

시 1,260

민방위경보 사각지역 해소(보조) 40,000 40,000 0

국 12,000

도 12,000

시 16,000

401 시설비및부대비 40,000 40,000 0

국 12,000

도 12,000
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부서: 안전총괄과

정책: 안전총괄관리

단위: 민방위 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

시 16,000

01 시설비 39,568 39,568 0

◐민방위경보 사각지역 해소

39,56840,000,000원*98.92%

국 11,870

도 11,870

시 15,828

03 시설부대비 432 432 0

◐민방위경보 사각지역 해소

43240,000,000원*1.08%

국 130

도 130

시 172

재난안전 경보방송시설(보조) 40,000 0 40,000

도 12,000

시 28,000

401 시설비및부대비 40,000 0 40,000

도 12,000

시 28,000

01 시설비 39,568 0 39,568

◐재난안전 경보방송시설 39,56840,000,000원*98.92%

도 11,870

시 27,698

03 시설부대비 432 0 432

◐재난안전 경보방송시설 43240,000,000원*1.08%

도 130

시 302

민방위 경보시설 노후위성수신기 교체(보조) 4,000 8,000 △4,000

국 1,200

도 1,200

시 1,600

401 시설비및부대비 4,000 8,000 △4,000

국 1,200

도 1,200

시 1,600

01 시설비 4,000 8,000 △4,000

◐노후 위성수신기 교체 4,0004,000,000원*1개소

국 1,200

도 1,200

시 1,600

국민 참여 민방위의 날 훈련경비(보조) 1,900 1,900 0

국 570

도 399

시 931

201 일반운영비 1,900 1,900 0

국 570

도 399
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부서: 안전총괄과

정책: 안전총괄관리

단위: 민방위 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

시 931

03 행사운영비 1,900 0 1,900

◐민방위 훈련경비 1,9001,900,000원

국 570

도 399

시 931

비상대비 주민보호 물품 보급(보조) 5,880 6,635 △755

도 1,764

시 4,116

405 자산취득비 5,880 6,635 △755

도 1,764

시 4,116

01 자산및물품취득비 5,880 6,635 △755

◐비상대비 주민보호 물품 보급 5,8805,880,000원

도 1,764

시 4,116

예방복구관리 1,193,854 5,188,200 △3,994,346

국 200,000

도 180,000

시 813,854

예방복구활동 1,193,854 5,188,200 △3,994,346

국 200,000

도 180,000

시 813,854

예방복구활동 593,854 626,200 △32,346

101 인건비 3,500 2,000 1,500

04 기간제근로자등보수 3,500 2,000 1,500

◐요촌,신풍 우수저류시설 제초작업

3,5003,500,000원

201 일반운영비 87,654 91,200 △3,546

01 사무관리비 14,904 16,200 △1,296

◐일반수용비 6,704

ο 예방복구 업무추진 6,704

◐운영수당 4,200

ο 사전재해영향성평가위원회 운영

4,200

◐급량비 4,000

ο 예방복구 업무추진 근무자 급식

4,000

6,704,000원

70,000원*5명*12회

4,000,000원

02 공공운영비 72,750 75,000 △2,250

◐공공운영비및제세 25,000

ο 요촌,신풍 우수저류시설 전기요금

25,000

◐시설장비유지비 47,750

25,000,000원
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부서: 안전총괄과

정책: 예방복구관리

단위: 예방복구활동 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

ο 요촌,신풍 우수저류시설 유지보수

47,75047,750,000원

202 여비 2,700 3,000 △300

01 국내여비 2,700 3,000 △300

◐예방복구 업무추진 2,7002,700,000원

401 시설비및부대비 500,000 530,000 △30,000

01 시설비 496,400 526,076 △29,676

◐읍면동 상습피해복구사업

496,400500,000,000원*99.28%

03 시설부대비 3,600 3,924 △324

◐읍면동 상습피해복구사업

3,600500,000,000원*0.72%

재해위험지구정비(급경사지)(보조) 400,000 3,662,000 △3,262,000

국 200,000

도 100,000

시 100,000

401 시설비및부대비 400,000 3,662,000 △3,262,000

국 200,000

도 100,000

시 100,000

01 시설비 397,120 3,646,657 △3,249,537

◐금산12지구 급경사지 정비사업

397,120400,000,000원*99.28%

국 198,560

도 99,280

시 99,280

03 시설부대비 2,880 15,343 △12,463

◐금산12지구 급경사지 정비사업

2,880400,000,000원*0.72%

국 1,440

도 720

시 720

예방복구활동(보조) 200,000 0 200,000

도 80,000

시 120,000

401 시설비및부대비 200,000 0 200,000

도 80,000

시 120,000

01 시설비 198,560 0 198,560

◐소규모 위험시설 정비사업

198,560200,000,000원*99.28%

도 79,424

시 119,136

03 시설부대비 1,440 0 1,440

◐소규모 위험시설 정비사업

1,440200,000,000원*0.72%
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부서: 안전총괄과

정책: 예방복구관리

단위: 예방복구활동 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

도 576

시 864

하천정비 20,846,746 17,089,563 3,757,183

국 465,000

균 10,910,000

도 489,000

시 8,982,746

하천관리 20,846,746 17,089,563 3,757,183

국 465,000

균 10,910,000

도 489,000

시 8,982,746

하천유지보수 986,746 666,462 320,284

101 인건비 5,382 5,382 0

04 기간제근로자등보수 5,382 5,382 0

◐하천기성제 정비 인부임 5,382

ο 기본급 4,659

ο 4대보험료 등 723

51,760원*3명*30일

723,000원

201 일반운영비 79,364 59,080 20,284

01 사무관리비 25,714 14,080 11,634

◐일반수용비 4,580

ο 하천 업무추진 400

ο 폐천 및 하천 편입토지 감정평가 수수료

800

ο 하천정비 쓰레기봉투 구입 500

ο 하천사용료 고지서 유인 200

ο 하천사용료 고지서 발송용 창봉투

100

ο 공유재산 등기수수료 500

ο 국유재산 분할측량 및 등기수수료

1,000

ο 생태하천 수질검사 수수료

1,080

◐운영수당 1,134

ο 하천협의회 참석수당 1,134

◐임차료 20,000

ο 하천 및 소하천 제방보수 장비임차

20,000

400,000원

800,000원

500,000원

200,000원

100,000원

500,000원

1,000,000원

30,000원*3개소*12건

1,134,000원

20,000,000원

02 공공운영비 53,650 45,000 8,650

◐공공요금및제세 33,650

ο 두월천 펌프수문 전기요금 23,650

ο 용암천 수질정화시설 전기요금

5,000

ο 원평천 가동보 및 공원전기요금

5,000

23,650,000원

5,000,000원

5,000,000원
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부서: 안전총괄과

정책: 하천정비

단위: 하천관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

◐시설장비유지비 20,000

ο 펌프수문, 가동보, 수질정화시설

20,00020,000,000원

206 재료비 2,000 2,000 0

01 재료비 2,000 2,000 0

◐하천 기성제 제초제 등 구입 1,000

◐수질검사 채수병 등 구입 1,000

1,000,000원

1,000,000원

401 시설비및부대비 900,000 600,000 300,000

01 시설비 893,520 595,680 297,840

◐하천 유지보수(지방하천,소하천)

496,400

◐하천 하도준설(지방하천,소하천)

397,120

500,000,000원*99.28%

400,000,000원*99.28%

03 시설부대비 6,480 4,320 2,160

◐하천 유지보수(지방하천,소하천)

3,600

◐하천 하도준설(지방하천,소하천)

2,880

500,000,000원*0.72%

400,000,000원*0.72%

소하천정비(생활)(보조) 6,542,000 3,528,000 3,014,000

균 3,271,000

시 3,271,000

401 시설비및부대비 6,542,000 3,528,000 3,014,000

균 3,271,000

시 3,271,000

01 시설비 6,517,112 3,512,366 3,004,746

◐소하천(구산천) 정비사업 2,875,6122,875,612,000원

균 1,437,806

시 1,437,806

◐소하천(영등천) 정비사업

2,112,3682,120,000,000원*99.64%

균 1,056,184

시 1,056,184

◐소하천(사정천2공구) 정비사업

1,159,8101,164,000,000원*99.64%

균 579,905

시 579,905

◐소하천(복호천) 정비사업

369,322372,000,000원*99.28%

균 184,661

시 184,661

03 시설부대비 24,888 15,634 9,254

◐소하천(구산천) 정비사업 10,38810,388,000원

균 5,194

시 5,194

◐소하천(영등천) 정비사업

7,6322,120,000,000원*0.36%

균 3,816
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부서: 안전총괄과

정책: 하천정비

단위: 하천관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

시 3,816

◐소하천(사정천2공구) 정비사업 4,1904,190,000원

균 2,095

시 2,095

◐소하천(복호천) 정비사업 2,6782,678,000원

균 1,339

시 1,339

하천유지관리(보조) 38,000 38,000 0

도 19,000

시 19,000

401 시설비및부대비 38,000 38,000 0

도 19,000

시 19,000

01 시설비 38,000 38,000 0

◐지방하천 유지보수사업 38,00038,000,000원

도 19,000

시 19,000

생태하천복원사업(생활)(마산천)(보조) 5,965,000 4,246,667 1,718,333

균 3,579,000

시 2,386,000

401 시설비및부대비 5,965,000 4,246,667 1,718,333

균 3,579,000

시 2,386,000

01 시설비 5,950,088 4,235,201 1,714,887

◐마산천 생태하천 복원사업

5,950,0885,965,000,000원*99.75%

균 3,570,053

시 2,380,035

03 시설부대비 14,912 11,466 3,446

◐마산천 생태하천 복원사업 14,91214,912,000원

균 8,947

시 5,965

생태하천복원사업(생활)(신평천)(보조) 4,500,000 4,166,668 333,332

균 2,700,000

시 1,800,000

401 시설비및부대비 4,500,000 4,166,668 333,332

균 2,700,000

시 1,800,000

01 시설비 4,487,850 4,155,417 332,433

◐신평천 생태하천 복원사업

4,487,8504,500,000,000원*99.73%

균 2,692,710

시 1,795,140

03 시설부대비 12,150 11,251 899

◐신평천 생태하천 복원사업

12,1504,500,000,000원*0.27%

균 7,290
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부서: 안전총괄과

정책: 하천정비

단위: 하천관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

시 4,860

지방하천정비(두월천)(보조) 1,850,000 3,278,766 △1,428,766

균 1,110,000

도 370,000

시 370,000

401 시설비및부대비 1,850,000 3,278,766 △1,428,766

균 1,110,000

도 370,000

시 370,000

01 시설비 1,843,340 3,269,913 △1,426,573

◐두월천 고향의강 정비사업

1,843,3401,850,000,000원*99.64%

균 1,106,670

도 368,335

시 368,335

03 시설부대비 6,660 8,853 △2,193

◐두월천 고향의강 정비사업

6,6601,850,000,000원*0.36%

균 3,330

도 1,665

시 1,665

국가하천 유지보수사업(보조) 465,000 365,000 100,000

국 465,000

101 인건비 10,000 10,000 0

국 10,000

04 기간제근로자등보수 10,000 10,000 0

◐국가하천유지보수 인부임 10,00010,000,000원

국 10,000

201 일반운영비 15,400 15,400 0

국 15,400

01 사무관리비 7,000 7,000 0

◐일반수용비 7,0007,000,000원

국 7,000

02 공공운영비 8,400 8,400 0

◐공공요금및제세 1,4001,400,000원

국 1,400

◐시설장비유지비 3,0003,000,000원

국 3,000

◐차랑선박비 4,0004,000,000원

국 4,000

401 시설비및부대비 439,600 339,600 100,000

국 439,600

01 시설비 436,435 337,155 99,280

◐국가하천 유지보수사업

436,435439,600,000원*99.28%

국 436,435
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부서: 안전총괄과

정책: 하천정비

단위: 하천관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

03 시설부대비 3,165 2,445 720

◐국가하천 유지보수사업

3,165439,600,000원*0.7199%

국 3,165

지방하천정비(용암천)(보조) 500,000 800,000 △300,000

균 250,000

도 100,000

시 150,000

401 시설비및부대비 500,000 800,000 △300,000

균 250,000

도 100,000

시 150,000

01 시설비 496,400 800,000 △303,600

◐용암천(동계지구) 하천정비사업

496,400500,000,000원*99.28%

균 248,200

도 99,280

시 148,920

03 시설부대비 3,600 0 3,600

◐용암천(동계지구) 하천정비사업

3,600500,000,000원*0.72%

균 1,800

도 720

시 1,080

재무활동(안전총괄과) 417,661 375,981 41,680

내부거래지출(안전총괄과) 417,661 375,981 41,680

내부거래지출(안전총괄과) 417,661 375,981 41,680

702 기금전출금 417,661 375,981 41,680

01 기금전출금 417,661 375,981 41,680

◐재난관리기금 전출금 417,661417,661,000원

행정운영경비(안전총괄과) 53,520 53,640 △120

기본경비(안전총괄과) 53,520 53,640 △120

기본경비(안전총괄과) 53,520 53,640 △120

201 일반운영비 28,920 29,040 △120

01 사무관리비 28,920 29,040 △120

◐운영수당 28,920

ο 재난상황실 일직수당 7,020

ο 재난상황실 숙직수당 21,900

60,000원*117일*1명

60,000원*365일*1명

202 여비 20,400 20,400 0

01 국내여비 20,400 20,400 0

◐종합출장여비 20,400100,000원*17명*12월

203 업무추진비 4,200 4,200 0
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부서: 안전총괄과

정책: 행정운영경비(안전총괄과)

단위: 기본경비(안전총괄과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

◐안전총괄과 4,200350,000원*12월
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